

会派名 柏崎のみらい

NO	整理番号	記帳日	収支日付	項目	収入額	支出額	残	内容	支払先
1		R3.4.15	R3.4.15	政務活動費	360,000		360,000	2021年4月～9月分	
2	10-1	R3.6.28	R3.5.17	事務所費		74,030	285,970	事務機器等リース代 (iPadレンタル)、振込	(株)カシックス
3	8-1	R3.6.28	R3.5.17	資料購入費		33,000	252,970	日本教育新聞 購読料 2021/4～2022/3	(株)日本教育新聞社
4	8-2	R3.6.28	R3.5.17	資料購入費		19,800	233,170	福祉新聞 購読料 2021/4～2022/3	(株)福祉新聞社
5	1-1	R3.8.30	R3.8.5	調査研究費		10,070	223,100	会派視察 新潟水俣病調査 2021/8/5	新潟水俣病原告団 他
6		R3.10.15	R3.10.15	政務活動費	360,000		583,100	2021年10月～2022年3月分	
7	10-2	R3.11.26	R3.11.19	事務所費		8,006	575,094	会派室プリンターインク購入代	ジョーシン柏崎店
8	10-3	R3.11.26	R3.11.26	事務所費		74,250	500,844	事務機器等リース代 (iPadレンタル)、振込	(株)カシックス
9		R4.2.18	R4.2.18	政務活動費	-60,000		440,844	解散に伴う交付変更分の返還	
							440,844		